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J e g y z ő k ö n y v  

 
 

Készült: Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. július 12-én tartott nyílt 

üléséről. 

 

Jelen vannak: , Horváth Jenő, Varga Sándor, Maczkó József, Molnár László,(4fő)  

 

Valamennyi napirendi pont tárgyalásához megjelent: 

Oltyánné Kozla Erika jegyző 

Varga Laura jegyzőkönyvvezető 

Dr. Vaslóczki Ferenc rendőr alezredes 

Rácz Róbert rendőr ezredes 

Radvánszki Róbert rendőr 

 

Napirend előtt:  

 

 

Maczkó József polgármester: Köszönti a megjelenteket, külön köszönti a meghívott 

vendégeket, megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel 4 fő képviselő jelen van. 

Beszámol a két ülés között eltelt időszak eseményeiről. 

Szavazásra teszi fel a tájékoztató elfogadását. 

 

       A képviselő-testület 4 igen szavazattal , 

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül  

       elfogadja a tájékoztatót:  

 

Maczkó József polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi pontok  mellé az 

alábbi felvételét javasolja: 7. Virágzó Délvidék Szociális Szövetkezet telephelyének 

bejegyzése. 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi napirendet fogadja el: 

 

Napirend: 

 
1. Bács-Kiskun Megyei Rendőr-főkapitányság Határrendészeti Kirendeltségének 

beszámolója 

Előadó: Maczkó József  

            polgármester 

 

2. Kiskunhalasi Rendőrkapitányság beszámolója 

Előadó: Maczkó József  

            polgármester 

 

3. Tájékoztató a Kelebiai Polgárőr Egyesület tevékenységéről 
Előadó: Maczkó József  

            polgármester 

 



4. Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási társulási megállapodása 
Előadó: Maczkó József  

            polgármester 

 

5. Településfejlesztési koncepció jóváhagyása 
Előadó: Maczkó József  

            polgármester 

 

6.  Településrendezési eszközök egyeztetésének elfogadása 
Előadó: Maczkó József  

            polgármester 

 

 

              7. Virágzó Délvidék Szociális Szövetkezet telephelyének bejegyzése. 
Előadó: Maczkó József  

            polgármester 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása:  

 
1.Bács-Kiskun Megyei Rendőr-főkapitányság Határrendészeti Kirendeltségének 

beszámolója 

Előadó: Maczkó József  

 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Köszönti Rácz Róbert rendőr ezredes Úrat, felkéri tegye meg a 

beszámolóval kapcsolatos kiegészítést. 

 

Rácz Róbert: Köszönti a megjelenteket, elmondja, hogy a 2016. évi beszámoló sokrétű és 

komoly változás következett be az államhatár védelméről szóló törvény módosításával. A 

Határzár 2 vonalának megépítésére is sor került. Menekültek tekintetében Szerbiában 

felszámolásra kerültek a menekült táborok és a migránsok jelenleg nem közlekednek Kelebia 

határszakaszán. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja, hogy az írásbeli 

előterjesztésben foglaltaknak megfelelően vegye tudomásul a Bács-Kiskun Megyei Rendőr-

főkapitányság Határrendészeti Kirendeltség 2016. éviben végzett munkájáról készült 

beszámolóját. 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

 

71/2017.(VII.12.) sz. képviselő-testületi határozat 

Beszámoló Bács-Kiskun Megyei Rendőr-főkapitányság Határrendészeti Kirendeltsége 2016. 

évben végzett munkájáról 

 



 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Tudomásul veszi a Bács-Kiskun Megyei Rendőr-főkapitányság Határrendészeti Kirendeltsége 

tájékoztatóját a 2016. évben végzett munkájáról. 

 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Bács-Kiskun Megyei Rendőr-főkapitányság Határrendészeti Kirendeltsége. 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k - 
 

2.  Kiskunhalasi Rendőrkapitányság beszámolója 

Előadó: Maczkó József  

            Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Köszönti dr Vaslóczki Ferenc rendőr alezredes Úrat, és  

Radvánszki Róbert rendőrt felkéri tegyék meg a beszámolóval kapcsolatos kiegészítést. 

 

Dr. Vaslóczki Ferenc: Köszönti a megjelenteket, elmondja, hogy a alapvetően stabil Kelebia 

község közbiztonsága, a legtöbb intézkedés a határral összefüggésben történt. Alapvetően rend 

van a faluban. Külön köszönettel tartozik a Kelebiai Polgárőr Egyesület közreműködéséért. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja, hogy az írásbeli 

előterjesztésben foglaltaknak megfelelően vegye tudomásul a Kiskunhalasi Rendőrkapitányság 

2016. éviben végzett munkájáról készült beszámolóját. 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

 

72/2017.(VII.12.) sz. képviselő-testületi határozat 

Beszámoló a Kiskunhalasi Rendőrkapitányság 2016. évben végzett munkájáról 

 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Tudomásul veszi a Kiskunhalasi Rendőrkapitányság tájékoztatóját a 2016. évben végzett 

munkájáról. 

 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kiskunhalasi Rendőrkapitányság Kiskunhalas 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k - 
 

3.  Tájékoztató a Kelebiai Polgárőr Egyesület tevékenységéről 



Előadó: Maczkó József  

            Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Felkéri Varga Sándort a Kelebiai Polgárőr Egyesület elnökét 

tegye meg a beszámolóval kapcsolatos kiegészítést. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a Kelebiai Polgárőr Egyesület, Rendőrség és a 

Határőrizeti Kirendeltség életében a 2015-2016. év fordulópont volt. Napi szinten kapcsolatban 

vagyunk a Határrendészeti kirendeltséggel, 2016. évben a polgárőrök 900 órával többet dolgoztak, 

mint a 2015. évben, majd ismerteti a beszámoló számszaki adatait. Kelebián áthaladó 

vendégmunkás forgalom irányításában is nagy segítséget nyújtottunk készenlétben álltunk a 

határrendészeti kirendeltség feladatának segítésében. 12-15 polgárőr tudott rendszeresen 

szolgálatot vállalni. Szeretné megköszönni a rendőrség és a Határrendészeti Kirendeltség 

segítségét. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja, hogy az írásbeli 

előterjesztésben foglaltaknak megfelelően vegye tudomásul a Kelebia Polgárőr Egyesület 2016. 

éviben végzett munkájáról készült beszámolóját. 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

73/2017.(VII.12.) sz. képviselő-testületi határozat 

Beszámoló Kelebiai Polgárőr Egyesület 2016. évi munkájáról 

 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Tudomásul veszi a Kelebiai Polgárőr Egyesület a 2016. évben végzett munkájáról készült 

tájékoztatót. 

 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Polgárőr Egyesület Kelebia 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

 

Dr. Vaslóczki Ferenc, Rácz Róbert és Radvánszki Róbert elhagyja a termet. 

 
 

4 Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási társulási megállapodása 
Előadó: Maczkó József  

            polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

 



Maczkó József polgármester: Hozzászólás hiányában javasolja, hogy az írásbeli 

előterjesztésben foglaltaknak megfelelően fogadja el a Dél-alföldi Térségi 

Hulladékgazdálkodási Társulás társulási megállapodását. 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

74/2017.(VII.12.) sz. képviselő-testületi határozat 

Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás társulási megállapodásáról 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Elfogadja a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás társulási 

megállapodását egységes szerkezetben az előterjesztésben foglaltak szerint. 

2. Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Szeged, Városgazda sor 1. 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

 

3. Településfejlesztési koncepció jóváhagyása 
Előadó: Maczkó József  

            polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Hozzászólás hiányában elmondja, hogy a rendezési terv a 

koncepció alkotási szakaszához érkezett, melyet testületi döntéssel kell lezárni. Javasolja, 

hogy az írásbeli előterjesztésben foglaltaknak megfelelően fogadja el a településfejlesztési 

koncepciót. 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

75/2017.(VII.12.) sz. képviselő-testületi határozat 

Településfejlesztési koncepció jóváhagyásáról 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és a  

településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 

településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet (továbbiakban: Kormányrendelet) 30.§(4) bekezdés 

szerint arról dönt, hogy a mellékelt településfejlesztési koncepciót jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri polgármestert a Kormányrendelet szerinti intézkedésre. 

 



 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Építészműhely Kft. Kecskemét 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 
 

6.  Településrendezési eszközök egyeztetésének elfogadása 
Előadó: Maczkó József  

            polgármester 
 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Hozzászólás hiányában javasolja, hogy az írásbeli 

előterjesztésben foglaltaknak megfelelően fogadja el a településrendezési eszközök egyeztetését. 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

76/2017.(VII.12.) sz. képviselő-testületi határozat 

Településrendezési eszközök egyeztetéséről 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1.) A településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 

településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 314/2012.(XI.8.) Kormányrendelet (a továbbiakban: Kormányrendelet) 39. §-ában 

meghatározott feladatkörében eljárva Kelebia településrendezési eszközei teljes körű 

felülvizsgálata és módosítása egyeztetésére vonatkozókat az előterjesztés szerinti ismertető 

alapján a következők szerint fogadja el: 

a) A 0107/1 hrsz-ú telek különleges beépítésre szánt Öt jelű ökoturisztikai 

terület legyen. 

b) Az MáV övezeten belül a 068/13 hrsz-ú telket érintően olyan alövezet 

kerüljön kijelölésre, ahol gyerektábor elhelyezésére van mód. 

 

2.) Felkéri a Polgármestert jelen határozat közzétételét követően a Kormányrendelet 40.§ 

szerinti záró szakvélemény megkérésére és a jóváhagyás előterjesztésére. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Építészműhely Kft. Kecskemét 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

-  

7. Virágzó Délvidék Szociális Szövetkezet telephelyének bejegyzése. 
Előadó: Maczkó József  

            polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása szóbeli előterjesztés alapján történt. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Oltyánné Kozla Erika jegyzőnek. 



 

Oltyánné Kozla Erika jegyző: Tájékoztatásul elmondja, hogy a Virágzó Délvidék Szociális 

Szövetkezet csak úgy tudja elszámolni a dolgozók béreit az OFA pályázat keretében, ha a 

Szövetkezet telephelyként a Kelebia, Bajcsy-Zs. u. 225. hrsz alatt található savanyító üzem 

bejegyzésre kerül. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek elfogadásra, hogy a Virágzó Délvidék Szociális Szövetkezet telephelyeként a 

Bajcsy-Zs. u. 225. hrsz alatt található savanyító üzem bejegyzésre kerüljön. 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza 

 

77/2017. (VII.12.) sz. képviselő-testületi határozat 

Virágzó Délvidék Szociális Szövetkezettel telephely bejegyzése 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1.Egyetért azzal, hogy a Virágzó Délvidék Szociális Szövetkezet részére a Kelebiai Községi 

Önkormányzat tulajdonát képező Kelebia Bajcsy-Zs. u. 225. hrsz alatti savanyító üzem 

telephelyként bejegyzésre kerüljön. 

2. Engedélyezi, hogy az  1. pontban szereplő ingatlant korlátozás nélkül termelő tevékenység 

végzése céljára használja. 

2. Megbízza a polgármestert, a szükséges intézkedések megtételére. 

 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: Valamennyi képviselő, helyben 

Virágzó Délvidék Szociális Szövetkezet Kelebia 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k -  

 

 
 

Maczkó József polgármester: Megköszöni a megjelenést az ülést berekeszti. 

 

 

kmf. 

 

 

 

                   Maczkó József  Oltyánné Kozla Erika 

                     polgármester  jegyző 


